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01:00

02:00

03:00

04:00

05:00
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07:00

08:00

09:00
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Univl S - Raumplan U5/01.17

Mo

Di

Mi

Do

zur Raumbelegung und EE rd
Anwesenheitserfassung
wahrend der Pandemie:

Fr

Sa

16:00

17:.00

18:00

19:00

20:00

21:00

22:.00

23:00

Arbeiten Medientechnik
(nur7.3,143, 213, 28.3)

Friesen
Vorbereitungskurs fiir Austauschstudierende

(nur 11.4)
Hofmann

Klausuren Uber setzung Hilbert/Liebig
(nur 14.2))
Hilbert

Arbeiten Medientechnik
(nur83, 153,223, 29.3)
Friesen

Vorbereitungskurs fiir Austauschstudierende
(54-124)

Hofmann
EET SoSe22
(nur 19.4)
Imhof
Klausur - Deutsch-Latein |1
(nur 222)
Zenk

Arbeiten Medientechnik
(nur9.3,163, 233, 303)
Friesen

EET SoSe22
(nur 204)
Imhof

Vorbereitungskursfiir Austauschstudierende
(6.4-134)
Hofmann

EET SoSe22
(nur 20.4)
Imhof

Arbeiten Medientechnik
(nur103,17.3, 2433, 31.3)
Friesen

EET SoSe22
(nur 21.4)
Imhof

Vorbereitungskursfiir Austauschstudierende
(7.4-14.4)
Hofmann

Klausur " Islamwiss"
(nur 17.2)
Seemann

Arbeiten Medientechnik
(nur 113, 183,253, 1.4)

Friesen
Vorbereitungskursfiir Austauschstudierende
(nur 8.4)

Hofmann
EET SoSe22 - Facheinfiihrungen
Master studiengange
(nur 22.4)
Imhof

Arbeiten Medientechnik
(nur 12.3,19.3, 26.3)

Friesen

Arbeiten Medientechnik
(nur 133,203, 27.3)

Friesen

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Birgit Herold (App. 2120,
raumbuchung.guk @uni-bamberg.de)

waochentliche Lehrveranstaltungen vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
Einzeltermine vom 12.2.2022 bis 24.4.2022
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